проект
Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.2021                                     № __

                   р.п.  Каменоломни

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения от 02.11.2018 № 377 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменоломненского городского поселения», частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором по управлению делами, связью с общественностью и социальным вопросам - Кузнецову Т.А.
Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения                                                         М.С. Симисенко
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Каменоломненского
городского поселения
от ___.2021 № ___
План

реализации муниципальной программы Каменоломненского городского поселения Октябрьского района
«Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной
   бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1
«Развитие физической культуры и массового спорта Каменоломненского городского поселения»
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1
Физическое воспитание населения Каменоломненского городского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	Весь

период
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие 1.1 проведение официальных комплексных мероприятий для всех категорий населения поселка Каменоломни.
	главный специалист по Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	привлечение разных групп и слоев населения поселка Каменоломни к занятиям по физической культуре и спорту.
	Весь

период
	х
	х
	х
	х

	2
	Подпрограмма

«Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	-
	-
	40,00
	40,00
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1

Физкультурные и массовые спортивные мероприятия
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	рост числа жителей занимающихся  физической культурой и спортом
	Весь

период
	40,00
	40,00
	-
	-

	2.2.
	Мероприятие 2.1.1
Мероприятия по обеспечению наградной атрибутикой, спортивным инвентарём.
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	Рост числа занимающихся  физической культурой и спортом.100% обеспечены наградной атрибутикой все проводимые спортивные мероприятия.
	Весь

период
	40,00
	40,00
	-
	-

	2.3
	Мероприятие 2.1.2.

Взнос за участие команды п.Каменоломни по футболу среди команд Ростовской области, из средств бюджета поселения
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	рост числа занимающихся адаптивной физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	Весь

период
	-
	-
	-
	-

	2.4
	Мероприятия 2.1.3

Транспортные услуги за перевозку спортсменов
	Заведующий сектором по управлению делами, связью
	участие спортсменов п. Каменоломни в различного рода соревнованиях
	Весь

период
	-
	-
	-
	-

	Контрольное событие 2.1 проведение и участие в спортивных мероприятий
	с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	увеличение численности жителей занимающихся  физической культурой и спортом
	весь

период
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе
	Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                        Т.А. Кузнецова
	устойчивое развитие физической культуры и спорта в Каменоломненском городском поселении;

привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом и приобщение к здоровому образу жизни широких масс населения.
	весь

период
	40,00
	40,00
	-
	-

Заведующий сектором по управлению делами, связью

с общественностью и социальным вопросам                                                                                   Т.А. Кузнецова

1